



stunningwhite.media







WEB DESIGN | IT SERVICES




Agreement & Estimate

SWM Install Dates: TBD






Pricing

Video Gear









Picture of Device	Item	Quantity	Price per item	Price Total
	Blackmagic Design ATEM Television Studio Pro HD	1	\$2,180.25	\$2180.25
	Blackmagic Design Smart Videohub CleanSwitch 12x12 6G-SDI Video Router	1	\$1420.25	\$1,420.25
	Decimator Design MD-LX Bi-Directional HDMI/SDI Converter	10	\$99.00	\$990.00
	Samsung Electronics UN65MU6300 65-Inch 4K Ultra HD Smart LED TV (2017 Model)	2	\$1,004.02	2,008.04
	Samsung Electronics UN50MU6300 50-Inch 4K Ultra HD Smart LED TV (2017 Model)	6	\$509.00	\$3,054
	LG Electronics (22LJ4540) 22-Inch Class Full HD 1080p LED TV (2017 Model)	2	\$119.99	\$239.98

Picture of Device	Item	Quantity	Price per item	Price Total
	NEC NP-P502HL-2 5000-Lumen Full HD Laser DLP Projector	1	\$3,099.00	\$3,099.00
	ProPresenter 6 Site License	1	\$799.00	\$799.00
	ProPresenter Master/Slave	1	\$299.00	\$299.00
	HDMI Cable 3ft - HDMI 2.0 (4K @ 60Hz) Ready - 28AWG Braided Cord - High Speed 18Gbps - Gold Plated Connectors - Ethernet / Audio Return - Video 2160p HD 1080p 3D - Xbox PlayStation PS3 PS4 PC Apple TV	15	\$9.99	\$149.85
	SDI Cables from MonoPrice	1	\$706.53	\$706.53
	RiteAV 4 Port BNC Female/Female HD-SDI Jack Wall Plate	1	\$19.98	\$19.98














Computers

Picture of Device	Item	Quantity	Price per item	Price Total
	21 inch mac mini, 1TB Fusion HD, 16 Gb of RAM	2	1,399.00	\$2,798.00
	2.8GHz Processor 1TB Storage 2.8GHz dual-core Intel Core i5 8GB memory 1TB Fusion Drive1 Intel Iris Graphics	1	999.00	\$999.00
	2.3GHz Processor 128GB Storage 2.3GHz dual-core 7th-generation Intel Core i5 processor Turbo Boost up to 3.6GHz 8GB 2133MHz LPDDR3 memory 128GB SSD storage1 Intel Iris Plus Graphics 640 Two Thunderbolt 3 ports	2	1, 299.00	\$2598.00
	Roku Streaming Stick (3600R) - HD Streaming Player with Quad-Core Processor	1	\$36.47	\$36.47
	Thunderbot to HDMI	5	\$8.99	\$44.95

Networking

Picture of Device	Item	Quantity	Price per item	Price Total
	Ubiquiti Unifi Security Gateway Pro USG-Pro-4	1	\$283.44	\$283.44
	Ubiquiti UAP-AC-HD Access Point	2	\$298.85	\$596.66
	Ubiquiti US-24 Unifi Switch	1	\$193.00	\$193.00
	1000ft of CAT6 Ethernet	2	108.78	\$217.56
	CAT6 Wall Plate	10	\$6.99	\$69.90
	Data Comm Electronics 45-0015 WH Cable Plate with Flexible Opening, 2 Gang	2	\$10.95	\$21.90
	Kenuco Single Brush Wall Plate Cable Pass Through Decorative Wall Plate White Pack of 5	2	\$12.99	\$25.98
	Cloud Key	1	\$77.68	\$77.68

Sound

Picture of Device	Item	Quantity	Price per item	Price Total
	32 Ch Live Digital Mixer	1	\$1,825.00	\$1,825.00
	Beh I/O Stage Box 16 channel	1	\$600.00	\$600.00
	Sehn wireless microphones	3	\$575.00	\$1,725.00
	Sennheiser EW A Band in ear with 2 ear packs	1	\$1,299.95	\$1,299.95
	Sennheiser EK 300 IEM A1 Band	2	\$499.95	\$999.90
	Microphone Stands	4	\$30.00	\$120.00
	Direct Box 2 for computers & 2 for band	4	\$46.99	\$187.96
	5 pack of 15 foot XLR	3	\$24.99	\$74.97
	2 pack 50 foot XLR	3	\$25.80	\$77.40
	2x JBL EON612 + 2x JBL EON618S + Poles + Stands + Cable	1	\$2,086.20	\$2,086.20
	2x JBL EON612 + Stands w/ Bag + Cables	1	\$877.80	\$877.80
	ProTools	1	\$599.00	\$599.00
	Sennheiser GA 3 Rackmount Kit for G3 100/300/500 Series	2	\$39.95	\$79.90
	Computer 1/8 inch cables Hosa 1/8" TRS to 1/4" TRS Stereo Interconnect Cable - 10'	2	\$6.99	\$13.98

Other Hardware and Equipment

Picture of Device	Item	Quantity	Price per item	Price Total
	Mac Mini Mount Sonnet RACK-MIN-2X RackMac mini - 1U Rack Kit for 2 Mac mini Server	1	\$136.19	\$136.19
	Power Distributer Cyberpower CPS-1220RMS Rackmount PDU Power/Surge Strip - 12-Outlet 20A 2400VA 1800 Joules	3	\$66.99	\$200.97
	TV Dual Mount Ceiling TV Mount for 2 Screens 37" to 70", Double Sided, Height, Tilt, & Pan - Black	1	\$127.62	\$127.62
	TV Mount for the Front of the room TV Ceiling Mount for 32 to 70 inch, Rotate and Adjustable Mast	2	\$159.95	\$319.90
	Wall Tv Mount AmazonBasics Heavy-Duty, Full Motion Articulating TV Wall Mount for 22-inch to 55-inch LED, LCD, Flat Screen TVs	2	\$20.96	\$41.92
	North Bayou Full Motion Desk Mount with Mount and Gas Spring for Computer Monitors 17" - 27 LED LCD Flat Panel TVs from 4.4lbs upto 14.3lbs F80	1	\$35.99	\$35.99
	TV Stand with Rotating Bracket Fits Monitors 32"-70" - Black	2	\$256.85	\$513.70
	Missyee Up Lighting 36 Leds RGB Stage Lights Sound Activated DMX 512 Controller Dj Par Can Lights with Remote Control for Birthday Party Wedding Bar Club Home Christmas Halloween Festival (8 packs)	1	\$239.95	\$239.95
	Other Unknown Equipment and Hardware		\$200.00 - \$700.00	\$700.00

Totals:

Equipment Total	\$35,811.72
Stunning White Media Labor (5 days)	\$2,000.00
Grand Total with Labor	\$37,811.72

Contract between Stunning White Media and Revive Life Church. This is a confidential estimate and cannot be used without Stunning White Media's permission.

This estimate includes a sound system for the auditorium with 3 wireless microphones and 4 in ear packs. A wired and wireless network for the entire church providing a public and private network. The video package comes with a projector, two side tvs for the front of the room, 1 tv for the back of the room and a confidence monitor. There are 2 tvs for digital signage for the front of the entrance that can be left on during the week. Also are provided are tvs, computers and a Roku for LifeKids. The lighting package is very minimal it includes 8 par cans that can be set to a static color.

Date of Expiration: November 25, 2017

Signatures

Client's Signature below authorizes designer to begin work and agrees to the amount totals. If the information in this proposal are to the Clients satisfaction and approval, kindly return a signed copy of this agreement to the Designer. This document/ agreement will be revisited on the date of expiration.

Designer Signature Print Designer Name Date

Client Signature Print Client Name Date
